Rodzaj i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
Zadanie nr 1 „Organizacja podsumowującego turnusu wyjazdowego dla mieszkańców mieszkania wspomaganego dla osób z
całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem Aspergera w Kołobrzegu, ich opiekunów i kadry mieszkania ”
(kwota: 15 900,00 zł słownie piętnaście tysięcy dziewięćset złotych, 00/100)

Zadanie nr 2 „Organizacja podsumowującego turnusu wyjazdowego dla mieszkańców mieszkania wspomaganego dla osób z
całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem Aspergera w Stargardzie, ich opiekunów i kadry mieszkania
(kwota:  49 260,00 zł słownie czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych, 00/100)

Zadanie nr 3 „Organizacja podsumowującego turnusu wyjazdowego dla mieszkańców mieszkań wspomaganych dla osób z
całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem Aspergera w Goleniowie, ich opiekunów i kadry mieszkania
(kwota: 33 290,00 zł słownie trzydzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt złotych, 00/100)

Zlecenie realizacji zadań nastąpi w formie powierzenia zadań 1-3.

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości �98 450,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt
osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych, 00/100) z budżetu projektu pn. Azymut – Samodzielność finansowanego ze
środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w trybie konkursowym, 84,28% EFS, 15,72% budżet
państwa. Wydatki poniesione zostaną w roku 2022.

Nabór ofert trwa do 10 marca 2022 r.